5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.10.2013 № 588
г. Ельня
Об утверждении маршрутной сети пригородных внутримуниципальных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), Положением об организации транспортного обслуживания населения в пригородном и междугородном сообщении в границах муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 18.11.2008
№ 37, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую маршрутную сеть пригородных внутримуниципальных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в соответствии с приложением № 1.

2. Утвердить расписания движения автобусов на муниципальных маршрутах пассажирского автотранспорта муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в соответствии с приложениями № 2-№ 6.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.07.2007 № 197 «Об утверждении маршрутной сети пригородного внутримуниципального сообщения муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

     Н.Д. Мищенков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

от 11.10.2013 № 588
Маршрутная сеть пригородных внутримуниципальных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования
на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	№

п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Протяжённость маршрута в одну сторону
	Регулярность движения

	1.
	101
	Ельня – Высокое
	31
	понедельник, пятница, воскресенье

	2.
	102
	Ельня – Луки – Коситчено
	33
	понедельник, пятница, воскресенье

	3.
	105
	Ельня – Леоново – Павлово
	39
	понедельник, пятница, воскресенье

	4.
	106
	Ельня – Уварово – Мазово – Теренино
	57
	понедельник, пятница, воскресенье

	5.
	107
	Ельня – Добрушино – Гаристово
	83
	понедельник, пятница, воскресенье

Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

от 11.10.2013 № 588

Р А С П И С А Н И Е

движения автобусов на муниципальном маршруте

пассажирского автотранспорта № 101 Ельня – Высокое
круглогодично

понедельник, пятница, воскресенье
	№ п/п
	Наименование

остановочных

пунктов
	Т у д а
	О б р а т н о

	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.

	1
	Ельня Автостанция

	7-00

	13-30
	9-14

	15-24

	2
	Ельня Парк

	7-03

	13-33

	9-12

	15-22

	3
	Данино

	7-08

	13-38

	9-07

	15-17

	4
	Починок-1

	7-18

	13-48

	8-57

	15-07

	5
	Починок-2

	7-21

	13-51

	8-54

	15-04

	6
	Федоровка

	7-28

	13-58

	8-47

	14-57

	7
	Мутище

	7-37

	14-07

	8-40

	14-48

	8
	Барсуки

	7-47

	14-17

	8-28

	14-38

	9
	Высокое
	7-54

	14-24

	8-20

	14-30

Приложение № 3

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

от 11.10.2013 № 588

Р А С П И С А Н И Е

движения автобусов на муниципальном маршруте

пассажирского автотранспорта № 102 Ельня – Луки – Коситчено
круглогодично

понедельник, пятница, воскресенье
	№ п/п
	Наименование

остановочных

пунктов
	Т у д а
	О б р а т н о

	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.

	1
	Ельня Автостанция

	7-00

	14-00
	9-14

	16-06

	2
	Ельня Парк

	7-06

	14-05

	9-11

	16-02

	3
	Шуярово

	7-14

	14-13

	9-08

	15-58

	4
	Поповка

	7-19

	14-18

	8-59

	15-49

	5
	Липня

	7-34

	14-23

	8-54

	15-44

	6
	Бибирево

	7-40

	14-29

	8-48

	15-38

	7
	Передельники

	7-44

	14-34

	8-44

	15-34

	8
	Лапино

	7-48

	14-38

	8-40

	15-30

	9
	Луки

	7-54

	14-44

	8-34

	15-24

	10
	Шатьково

	8-01

	15-01

	8-27

	15-17

	11
	Коситчено
	8-07

	15-07

	8-20

	15-10

Приложение № 4

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

от 11.10.2013 № 588

Р А С П И С А Н И Е

движения автобусов на муниципальном маршруте

пассажирского автотранспорта № 105 Ельня – Леоново – Павлово
круглогодично

понедельник, пятница, воскресенье
	№ п/п
	Наименование

остановочных

пунктов
	Т у д а
	О б р а т н о

	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.

	1
	Ельня Автостанция

	7-00

	13-30
	9-22

	15-44

	2
	Шарапово

	7-08

	13-38

	9-15

	15-37

	3
	Леонидово

	7-14

	13-44

	9-09

	15-31

	4
	Петрово

	7-20

	13-50

	9-03

	15-24

	5
	Тишово

	7-23

	13-53

	8-58

	15-22

	6
	Волково-Егорье

	7-26

	13-56

	8-53

	15-19

	7
	Леоново

	7-31

	14-01

	8-48

	15-14

	8
	Волково-Егорье

	7-36

	14-06

	8-45

	15-09

	9
	Тишово

	7-39

	14-09

	8-41

	15-06

	10
	Озеренск

	7-43

	14-13

	8-37

	15-02

	11
	Сивцево

	7-47

	14-17

	8-33

	14-58

	12
	Кукуево

	7-50

	14-20

	8-30

	14-55

	13
	Соловеньки

	7-53

	14-23

	8-27

	14-52

	14
	Ржавец

	7-56

	14-26

	8-24

	14-49

	15
	Щербино

	7-59

	14-29

	8-21

	14-46

	16
	Павлово
	8-04

	14-34

	8-15

	14-40

Приложение № 5

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

от 11.10.2013 № 588

Р А С П И С А Н И Е

движения автобусов на муниципальном маршруте пассажирского автотранспорта № 106 Ельня – Уварово – Мазово – Теренино
круглогодично

понедельник, пятница, воскресенье
	№ п/п
	Наименование

остановочных

пунктов
	Т у д а
	О б р а т н о

	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.

	1
	Ельня Автостанция

	6-30

	14-00
	10-46

	18-15

	2
	Пронино

	6-46

	14-16

	10-29

	18-00

	3
	Стайки

	6-51

	14-21

	10-24

	17-55

	4
	Жегловка

	6-55

	14-25

	10-20

	17-51

	5
	Костюки

	7-01

	14-31

	10-14

	17-45

	6
	Устиново

	7-06

	14-36

	10-09

	17-40

	7
	Уварово

	7-13

	14-43

	10-02

	17-33

	8
	Коробец

	7-31

	15-01

	9-44

	17-15

	9
	Михалевка

	7-33

	15-04

	9-41

	17-12

	10
	Усть-Демино

	7-38

	15-09

	9-36

	17-07

	11
	Суглица

	7-48

	15-19

	9-26

	16-57

	12
	Вититнево

	8-01

	15-32

	9-13

	16-49

	13
	Мартинково

	8-06

	15-37

	9-08

	16-39

	14
	Матченки

	8-10

	15-41

	9-04

	16-35

	15
	Мазово

	8-14

	15-45

	9-01

	16-31

	16
	Теренино
	8-38

	16-05

	8-40

	16-10

Приложение № 6

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

от 11.10.2013 № 588

Р А С П И С А Н И Е

движения автобусов на муниципальном маршруте пассажирского автотранспорта № 107 Ельня – Добрушино – Гаристово
круглогодично

понедельник, пятница, воскресенье
	№ п/п
	Наименование

остановочных

пунктов
	Т у д а
	О б р а т н о

	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.

	1
	Ельня Автостанция

	7-00

	14-00
	10-10

	17-13

	2
	Пронино

	7-09

	14-09

	10-02

	17-05

	3
	Голубев Мох

	7-12

	14-12

	9-59

	17-02

	4
	Взглядье

	7-17

	14-17

	9-54

	16-57

	5
	Холмец

	7-21

	14-21

	9-50

	16-53

	6
	Ивано-Гудино

	7-25

	14-26

	9-46

	16-49

	7
	Добрушино

	7-33

	14-33

	9-38

	16-42

	8
	Ивано-Гудино

	7-40

	14-41

	9-31

	16-35

	9
	Кузнецово

	7-47

	14-47

	9-24

	16-28

	10
	Топорово

	7-51

	14-51

	9-20

	16-24

	11
	Богородицкое

	7-57

	14-57

	9-15

	16-19

	12
	Бобровичи

	8-03

	15-03

	9-08

	16-12

	13
	Мухино

	8-06

	15-06

	9-05

	16-09

	14
	Гаристово

	8-12

	15-12

	8-59

	16-03

	15
	Кондраты

	8-15

	15-15

	8-56

	16-00

	16
	Хлысты

	8-21

	15-21

	8-54

	15-54

	17
	Ушаково

	8-26

	15-26

	8-49

	15-48

	18
	Устиново

	8-29

	15-29

	8-46

	15-46

	19
	Петрянино
	8-34

	15-34

	8-40

	15-40